Број: 27/3.502/18 Датум:04.06.2018. године

На основу члана 71. Закона о високом образовању ("Службени гласник Републике Српске", број: 73/10, 104/11, 84/12, 108,13, 44/15, 90/16 и 31/18) и члана 54. Статута Универзитета у Бањој Луци, Наставно-научно вијеће на ванредној сједници одржаној дана 04. јуна 2018. године, донијело је

## ОДЛУКУ

о усвајању Правилника о измјенама и допунама Правилника о упису студената на Факултет безбједносних наука Униврзитета у Бањој Луци

### ЧЛАН 1.

Усвајају се измјене и допуне Правилника о упису студената на Факултет безбједносних наука Универзитета у Бањој Луци.

### ЧЛАН 2.

Саставни дио ове Одлуке је усвојени Правилник о измјенама и допунама Правилника о упису студената на Факултет безбједносних наука Униврзитета у Бањој Луци.

### ЧЛАН 3.

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на веб страници Факултета безбједносних наука.

# Достављено:

- 1. Наставници и сарадници ФБН
- 2. Студентска служба ФБН
- 3. Стручном сараднику за наставу
- 4. Материјали ННВ
- 5. a/a

ПРЕДСЈЕДНИК НАСТАВНО-НАУЧНОГ ВИЈЕЋА

Доц. др Предраг Ћеранић

ПРАВИЛНИК О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О УПИСУ СТУДЕНАТА НА ФАКУЛТЕТ БЕЗБЈЕДНОСНИХ НАУКА УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ

У члану 6. шеста тачка се брише, а додаје се нова која гласи:

• Љекарско увјерење са мишљењем психолога.

# II

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на веб страници Факултета безбједносних наука.